
 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

 

 

 

 

Прелиминарна листа – втор уписен рок 
Компјутерски технологии и инженерство 

- Приватна квота - 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117752 89,160 

 
 

 

Скопје, 20.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


